お得意先各位

2025年 5月 2日

SV エブリショコラ価格改定についてのご案内

日頃より、茜丸本舗（たいやき屋さん専用ネット）をご愛顧いただき、ありがとうございます。

  弊社にて、ソントン食品工業会社様ご製造の「ソントン フラワーペースト_SV エブリショコラ(1kg)」を、仕入ならびに販売

させていただいておりましたが、カカオ豆の世界的な生産量減少による当該使用原料の大幅な価格上昇が続いており、、

現行の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に申し訳ございませんが、2025年 6月 2日（月）正午 12時以降のご注文分より、販売価格を改定させ

ていただくこととなりました。

また、弊社からの出荷手配時において約 10日程度の賞味期限の商品をお送りさせていただく見込みとなりました。

従来までは、約 14 日程度の賞味期限とご案内をしておりましたため、お客様皆様にはご不便をおかけすることとなりま

すが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

※ 複数パックあるいは複数ケースでのご注文につきましては、出荷手配時の在庫状況により、同一の賞味期限の商

品をお届けできない場合もございます。ご使用の際は、ご注意くださいますようお願い申し上げます。

何卒、ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

改定時期 2025年 6月 2日（月）正午 12時以降のご注文分より改定

対象商品 現行価格（税込） 改定後価格（税込）

ソントン フラワーペースト_SVエブリショコラ(1kg) ￥878 ￥937

ソントン フラワーペースト_SVエブリショコラ( (1kg×6P) ￥5,004 ￥5,346

【お問い合わせ先】

株式会社茜丸 通販部 〒543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道 2 丁目 13-15フリーボイス ： 0120-506-108（平日 900～17：00）